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Tegevusaruanne

Ulidpilaskonna Sihtasutuse eesmirgiks (UKSA) on toetada Tartu iilidpilaskonna tegevusi.
Pohitegevus

2020. aastast on pohilised tuluallikad olnud reklaamimdiiik ja projektide sihttoetused.

Lisaks veab UKSA Tartus OLE ROHKEM. (kaitstud kaubamirk) liikumist. Arendame ja
toetame Tartus tegutsevaid tudengeid koondavaid organisatsioone selleks, et nad oleksid
voimelised paremini pakkuma oma litkmetele praktilisi kogemusi ning iilekantavaid oskuseid.
Teiseks tegeleme erinevate kommunikatsioonitegevustega selleks, et suunata tudengeid
nendesse organisatsioonidesse kogemusi saama. Kdigi oma tegevuste efektiivseks tegemiseks
oleme ellu kutsunud OLE ROHKEM. Tartu tudengiorganisatsioonide koostoovorgustiku, kuhu

saavad kuuluda koik Tartu tudengiorganisatsioonid.

Teeme seda, kuna tahame muuta Tartut tudengitele iiheks maailma kdige arendavamaks
paigaks, kuhu tulles on koigil iilidpilastel voimalik juba iilikooli ajal saada kdik vajalikud
kogemused selleks, et pérast koolist lahkumist olla valmis sisenema to6turule, alustama oma

ettevottega voi olla edukas eestvedaja mones muus valdkonnas.
Olulised siindmused majandusaastal

29 — 31. jaanuaril toimus sSTARTUp Day, mille raames oli UKSA kaaskorraldaja rollis osa

votmas festivali tegevustes ja oli messialal OLE ROHKEM. Vorgustikku tutvustamas.

26. veebruaril toimus Tartu Ulikooli avatud uste piev, kus UKSA oli TU koostddpartner

korraldamaks tudengiorganisatsioonide messiala.

28. veebruaril toimus UKSA vilistlaste kokkutulek, mille raames said vilistlased end kurssi viia

UKSA tegevustega ja iihiselt meenutada eelnevatel aastatel toimunut. Osales umbes 30 inimest.

29. veebruaril toimus UKSA kevadine vabatahtlike viljasdit TU raamatukogus, kus
koolitasime liikmeid, kuidas paista partneritele paremini silma ja kuidas UKSA-t reklaamida

enda sihtgrupile. Osales u 20 inimest.

Meirts, aprill, mai keskendus UKSA liikmete motivatsiooni iileval hoidmisele pandeemiast

tingitus olukorras.

9. aprillil toimus UKSA liikmete veebiteel iildkoosolek, kus liikmed tutvustasid enda tiimides

toimunut.



11.mai toimus virtuaalne OLE ROHKEM. Auhinnagala, millega tunnustati ja tinati aktiivseid

tudengeid ja nende toetajaid viimase aasta jooksul iihiskonna heaks tehtud to6 eest.

13.mail toimus virtuaalne Vargustiku XIV Umarlaud, kus toimus arutelu Vorgustiku strateegia

iile ja hiljem see kinnitati. Osales u 40 inimest.

Mais ja juunis toimus juhtmeeskonna poolt UKSA tegevuste arendamine ja uute eesmirkide

seadmine.

19.juunil toimus UKSA liikmete aastaldpuiiritus, kus tinati kdiki vabatahtlike nende tehtud t66

eest. Osales u 30 inimest.

29.-30.08.2020 toimus vorgustiku aastakonverents. Konverentsil koolitasime, jagasime
kogemusi vOrgustiku organisatsioonide vahel ning korjasime sisendit, kuidas vorgustik uuel

hooajal areneda voiks. Osalejaid u 70.

Septembri alguses 2019 jagasime koigile Tartu Ulikooli, Tallinna Tehnikaiilikooli Tartu
Kolledzi, Eesti Maaiilikooli ja Eesti Lennuakadeemia tudengitele rebasekotid, milles leidus

koik vajalik vérskele tudengile. Kottide saajaid u 3000.

Septembri alguses tegelesime aktiivse kommunikatsioonitegevusega, et propageerida
tudengiorganisatsiooniga liitumist. 09.09.2020 toimus OLE ROHKEM tudengimess Tartu
Raekoja platsil. Messil said end ja oma tegevust tutvustada 41 Tartus tegutsevat

tudengiorganisatsiooni. Messi kiilastajaid u 3500.

3.-4. oktoober toimus Arenguprogrammi arenduspidev, kus 8 organisatsiooni votsid ette iihe
enda organisatsioonis olulise probleemi ning panid selle lahendamiseks tegevuskava paika.
Eelneval ohtul toimus koolitus konsultantidele, kes osalevaid organisatsioone abistasid ja

ndustasid. Osales u 40 inimest.

31. oktroobil toimus Vdorgustiku litkmetele projektijuhtimise koolitus, mille kdigus koolitati
Vorgustike liikmeid kirjutama edukaid projekte ja enda tegevusi planeerima. Osales u 10

inimest.

5. novembril toimus Vargustiku XV Umarlaud, kus sitestati OLE ROHKEM. Vorgustiku

andmekaitse. Osales u 50 inimest.

5. novembril toimus Vorgustiku 5. tegevusaasta stinnipdeva tiahistamine, kus meenutati {ihiselt

Vorgustikus toimunut. Osales u 40 inimest.



14. novembril toimus UKSA vabatahtlike viljasdit, kus koolitasime liikmeid, et
organisatsiooni strateegilisemalt juhtida, meie tegevusi paremini kommunikeerida ning

arutlesime meeskondade tegevuste iile. Osalejaid 30.

2020 aastal véltas Erasmus+ projektifondi rahastatud koost66 arendamise projekt, mille
eesmargiks oli tihiselt koos OLE ROHKEM. Vorgustiku liikkmete, Tartu linna ja Tartu
kdrgkoolidega arutada vdimalikke koostoovoimalusi erinevate osapoolte vahel. Novembris
toimus sellega seoses kaks koostédseminari, millest iihel keskenduti koostdole linnaga ja teisel

Tartu korgkoolidega.

15. detsembril toimus Arendusprogrammi vaheiiritus, kus korra heideti pilk sellele, kuidas

osalevatel organisatsioonidel ldheb. Osales u 40 inimest.

Igakuiselt korraldasime tegevusi 1dbi viinud vabatahtlikele ka koosviibimisi, et nende vahel

ithtsust tekitada ja motivatsiooni tosta.
Organisatsioon ja juhtimine

Sihtasutuse korgeimaks juhtimisorganiks on ndukogu. Sihtasutust juhib ja esindab juhatus.
Sihtasutuse ndukogu on 2020. aasta alguse seisuga on 7-litkkmeline ja juhatus 1-liikmeline.
Noukogu litkmeteks on véimalusel kaks Tartu iilikooli todtajat, iiks Tartu Linnavalitsuse
tootaja, kaks ettevotjat ning kaks aktiivset (tudengiorganisatsioonide t66s osalenud) tudengit
ning iiks Tartu Ulikooli iilidpilaskonna poolt miiratud esindaja. 2020. aastal vahetus Tartu

Ulikooli iilidpilaskonna poolt méiratud esindaja.



Finantsnaitajad

Kaibe kasv
Tulemi kasv
Maksevoime kordaja

Volakordaja

Finantssuhtarvud

Tulude kasv
Tulemi kasv
Maksevoime kordaja

Volakordaja

mitgitulu 2020-miitigitulu 2019
puhastulem 2020-puhastulem 2019
(kdibevara-varud) / lithiajalised kohustused

kohustused /varade maksumus

2020 2019
-26902 -17040
-6105 2726
10,64 4,09
0,089 0,23
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 29 356 40762 2
Noéuded ja ettemaksed 0 12
Varud 1447 1801 3
Kokku kaibevarad 30803 42 575
Kokku varad 30803 42 575
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 0 803
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 2 758 9158 4
Kokku luhiajalised kohustised 2758 9961
Kokku kohustised 2758 9961
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses 128 128
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 32 486 30949
Aruandeaasta tulem -4 569 1537
Kokku netovara 28 045 32614
Kokku kohustised ja netovara 30 803 42 575
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Muud kulud
Kokku kulud
Péhitegevuse tulem
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2020

15 252
10 000

984
26 236

-20 865
-3000
-6 442

-500

-30 807

-4 571

-4 569

2020. a. majandusaasta aruanne

2019 Lisanr
42 049 5
10 876 6

213

53138
-15 226 7
-18 874 8
-10 313 9
-7179 10

-15

-51 607

1531

6

1537
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2020 2019 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -4 571 1531
Korrigeerimised
Muud korrigeerimised -17 485 -42 089
Kokku korrigeerimised -17 485 -42 089
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 12 8 640
Varude muutus 354 758 3
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -803 -192
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 11 085 7 064 4
Kokku rahavood pdhitegevusest -11 408 -24 288
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 2 6
Kokku rahavood investeerimistegevusest 2 6
Kokku rahavood -11 406 -24 282
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40762 65 044 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -11 406 -24 282
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 29 356 40 762 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

Sihtkapital/ Osakapital Akumuleeritud tulem
nimivaartuses/ Reservkapital

128

128

128

30 949

1537
32 486
-4 569
27917

2020. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

31077

1537
32614
-4 569
28 045
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ulidpilaskonna SA 2020.a raamatupidamise aastaaruanne vastab Eesti finantsaruandluse standardile ja kajastab diglaselt
raamatupidamiskohuslase finantsseisundit,-tulemust ning avaldatakse asjakohast ning tdepéraselt esitatud informatsiooni. Finantsarvestuse
korraldamine ja finantsaruandluses kasutatavad arvestusp8himétted ja informatsiooni esitlusviis on kooskdlas Eesti finantsaruandluse
standartiga

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Mittetulundusiihingu tulude-kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise toimkonna
juhendis nr.14 toodud sihtasutuse ja mittetulundustihigutele soovitatava tulude-kulude aruande alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on
koostatud Eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse panga arvelduskontodel ja kassas olevat raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid. Raha on bilansis hinnatud
Oiglases vaartuses.

N6uded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse igapdevase tegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi

ndudeid. Nduded ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nuete laekumise tdendosust hinnatakse iga ostja kohta
eraldi. Nduded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, on bilansist vélja kantud. Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus
on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistéttu luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenéoliselt lackuvas summas.

Varud

Varud vOetakse arvele nende soetusmaksumuses. Soetusmaksumus koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on
vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kulude kajastamisel ja varude bilansilise vaartuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit. Varud kajastatakse bilansis
soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 600 eurot

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad hankijatele,viitvdlad ning muud lihi- ja pikaajalised v6lakohustused) voetakse algselt arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistéttu luhiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Saadud toetuste arvestusel lahtutakse jargmistest phimotetest:

* Mittesihtotstarbelisi toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on
praktiliselt kindel.

* Sihtotstarbelisi toetusi kajastatakse tuluna perioodis, mil leiavad aset
kulutused, mille kompenseerimiseks toetused mdeldud.
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Ulidpilaskonna Sihtasutus 2020. a. majandusaasta aruanne

* Toetust, mis on m&eldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud Uhegi konkreetse projekti finantseerimisega,
ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid toetuseid kajastatakse tuluna hetkel,mil nende laeckumine on praktiliselt kindel.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lahtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud toetus kajastatakse tulude-kulude
aruandes tuluna. Varade sihtfinantseerimisel vetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on l&inud ule ostjale ning midgitulu ja tehinguga seotud
kulutusi on vBimalik usaldusvaérselt moota.
Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ile vdi olulist mdju teise osapoole arilistele
otsustele. Seotud osapoolteks loetakse juhatuse ja nGukogu liikmeid ning nende I&hikondlasi ja nendega seotud aritihinguid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Swedbank 25704 39181
Kassa 151 163
LHV Pank 3501 1418
Kokku raha 29 356 40 762
Lisa 3 Varud
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Muugiks ostetud kaubad 1447 1801
Kokku varud 1447 1801

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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Ulidpilaskonna Sihtasutus

31.12.2018
Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kodanikulihiskonna

Sihtkapital SA MTU a4
SA ARCHIMEDES 43 736
Eesti Noorteuhenduse Liit 0
Tartu Linnavalitsus 0

SA ARCHIMEDES
Euroopa 0
Solidaarsuskorpus

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

44 183

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

44 183

31.12.2019
Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
SA ARCHIMEDES 6 379
Tartu Linnavalitsus 779

SA ARCHIMEDES
Euroopa
Solidaarsuskorpus

2000

Kodanikutihiskonna
Sihtkapital SA MTU

Eesti Noortetihenduste
Liit

Kokku
sihtfinantseerimine 9158

tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

9158

Laekunud

Laekunud

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

517

1500
3047

2 000

7 064

7 064

2640
7288

57

1100

11085

11 085

Tagasi makstud

-490

-490

Tagasi makstud

2020
14 929
323

15 252

2020
323
323

2020. a. majandusaasta aruanne

Kajastatud
tulemiaruandes

-517

-37 357
-1457

-2 268

-41 599

-41 599

Kajastatud
tulemiaruandes

-1777 -7 242
=779 -6 530
0 0
0 -57
0 -1 100
-2 556 -14 929
-2 556 -14 929
2019
41 599
450
42 049
2019
450
450

31.12.2019

Kohustised

6379

779

2000

9158

9158

31.12.2020

Kohustised

758

2000

2758

2758
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Lisa 6 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

2020
Tulud teenuste miugist 4762
Tulud meenete mudgist 13
Reklaamitulud 5225
Kokku tulu ettevGtlusest 10 000

2020. a. majandusaasta aruanne

2019
4015
11

6 850
10 876

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)
2020
Urituste korraldamise kulud 20 865
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud 201865
Lisa 8 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)
2020
Jagatud toetused 3000
Kokku jagatud annetused ja toetused 3000
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2020
Or ja rent 2 266
Energia 41
Kutus 41
Muiudud teenuste ja kauba kulu 1507
Raamatupidamisteenus 1229
Auditi kulud 1200
Kulutused reklaamile 89
Panga teenustasud 110
Urituste korralduskulud 0
Kokku mitmesugused tegevuskulud 6 442

2019
15226

15 226

2019
18 874
18 874

2019
1202
13

13
3259
1170
1000
867
132
2670
10313
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Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

N6ukogu liikmed ei ole saanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

2020
374
126
500

2020
374

2019
5365
1814
7179

7 040

2019
4541

2020. a. majandusaasta aruanne
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